בתקופה זו
התקיימה לינה משותפת בכל קיבוצי הקיבוץ הדתי, מלבד שדה אליהו.

בשלב השני הוכרה המשפחה הכרה רשמית כגורם מחנך. הצורך להכיר בכך עלה
מן השטח ובא לידי ביטוי כבר במועצה השישית, שהתקיימה בשנת תשי"ד )1954(.
במועצה זו עלתה לדיון שאלת הלינה — משותפת או משפחתית, ושלוש שנים אחר כך,
בשנת תשי"ז )1957(, נתנה מועצת הקיבוץ הדתי לגיטימציה לעבור ללינה משפחתית.52

כאמור, בעניין זה הקדים הקיבוץ הדתי את התנועות האחרות בעשר שנים לערך.
בשלב השלישי התחזקה ההכרה באחריות ההורים לחינוך ילדיהם ואף הורחבה
סמכותם להכריע הכרעות הנוגעות לחינוך ילדיהם "מבלי לגרוע מסמכויות יתר